ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /UBND- VHXH

V/v: Giao nhiệm vụ tổ chức triển khai

thực hiện Thông tư số 04/2023/TTBTC

ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày        tháng 02 năm 2023

  Kính gửi:      Công chức  UBND xã

 Thực hiện Công văn số 316/SVHTTDL-DSVH ngày 21/02/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy  về việc tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 04/2023/TT- BTC

ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Lương giao nhiệm vụ cụ thể như sau:

  Giao Công chức VHXH triển khai, tổ chức thực hiện các nội dung sau:

 - Đăng tải nội dung của Thông tư số 04/2023/TT-BTC, ngày 19 tháng 01 năm

2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chínhtrên cổng thông tin điện tử của xã.

 - Tổ chức xây dựng tin bài để phát thanh trên hệ thống đài truyền thanh xã và

các thôn về nội dung Thông tư số 04/2023/TT-BTC ngày 19 tháng 01 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính, để nhân dân biết và thực hiện.

 - Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã thực hiện công tác phối hợp với Phòng

Văn hóa và Thông tin trong quá trình triển khai nội Thông tư đến cán bộ, công chức,

đảng viên; Ban quản lý Di tích; Ban tổ chức Lễ hội và nhân dân đảm bảo tiến độ, chất

lượng theo quy định.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương đề nghị các công chức có liên quan nghiêm túc

thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Công chức UBND xã;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T14:49:20+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:23:01+0700

		2023-02-28T15:23:15+0700

		2023-02-28T15:23:28+0700